公开竞争性磋商公告
各潜在供应商：
重庆银行股份有限公司现就小微鏸渝金服专项营销项目进行竞争性磋商采购。现邀请符合相应资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。
一、项目概况
1、项目名称：小微鏸渝金服专项营销项目
2、项目采购预算：100万元
3、服务内容：针对小微客群开展营销推广活动，主要通过互联网渠道向目标客户精准推送重庆银行的小微品牌、产品和服务信息，同时辅以“推荐有礼”的活动形式，实现产品推广和新客获取。服务分为两个板块：一是针对小微客群开展“推荐有礼”活动产生的“权益激励”的代理采购；二是为精准触达目标客群提供分析、创意、策划、执行、优化等“营销推广服务”。
4、服务期限：预计开展6个月，行方可根据项目推广情况，适时调整。如果“权益激励”提前使用完毕，则该项目自动终止。
5、服务地点：重庆银行
6、履约保证金：合同总金额的5%
7、其他要求：具体详见本项目《公开竞争性磋商文件》。
二、供应商资格条件：具体详见本项目《公开竞争性磋商文件》。
三、获取磋商文件方式：在重庆银行官网（http://www.cqcbank.com/）获取采购文件。
四、响应文件提交信息
参与谈判单位须于2021年12月8日14 : 30时（北京时间）前将响应文件邮寄至，重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行15楼采购办“小微鏸渝金服专项营销项目”项目。收件人：龙老师，联系电话023-63367107。响应文件应密封完整放入快递公司包装内，密封文件袋上应清楚注明法定代表人或被授权代表人姓名及联系电话、邮箱地址，电话确保开标时间内通畅。
文件接收截止时间以快递送达签收时间为准，且2021年12月8日14 : 30时（北京时间）前。
受邀请供应商请在开标前下载腾讯会议APP，本次采购以视频会议形式参加谈判。
首次响应文件开启时间：2021年12月8日14 : 30时（北京时间）。
谈判开始时间：2021年12月8日14 : 30时（北京时间）。
特别提示：各供应商须充分考虑邮寄时间差风险，如异地邮寄所需的时间。响应文件未在规定时间内邮寄至本采购文件指定地址，造成的风险由供应商自行承担。
五、联系事项
采购人：重庆银行股份有限公司
联系人：龙老师
电  话：023-63367107
邮  箱：1662845086@qq.com
地址：重庆市江北区江北城街道永平门街6号重庆银行股份有限公司
[bookmark: _GoBack]